

ROZPOČET

Stavba: Obnova Nyárovskej kúrie na kultúrno-spoločenské centrum obce Bučany a revitalizácia príľahlého historického parku

Objekt: SO-01

JKSO:

Časť: Zdravotechnika

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING, a.s.

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 863,92 0,000

1	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	30,000	8,07	242,10	0,000
2	721173203	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 32x1.8	m	3,000	4,26	12,78	0,000
3	721173204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	m	14,000	5,21	72,94	0,000
4	721173205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	m	15,000	5,32	79,80	0,000
5	721173206	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 63x1.8	m	2,000	5,72	11,44	0,000
6	721194103	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 32x1.8	kus	3,000	0,90	2,70	0,000
7	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	11,000	0,97	10,67	0,000
8	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	5,000	1,07	5,35	0,000
9	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	7,000	1,58	11,06	0,000
10	484 B11905	Lievik vypúšťací so sifónom U-TA 11 - 7095 432	sada	3,000	10,78	32,34	0,000
11	721212303	HL403-DN50	kus	1,000	18,08	18,08	0,000
12	721212305	Vetracia hlavica HL810-DN100	kus	6,000	17,75	106,50	0,000
13	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	64,000	0,30	19,20	0,000
14	721290123	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	m	30,000	0,36	10,80	0,000
15	721999904	Vnútorná kanalizácia HZS T4	hod	30,000	7,54	226,20	0,000
16	998721101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,214	9,18	1,96	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 2 671,18 0,000

17	722182111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	150,000	1,50	225,00	0,000
18	722182112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	85,000	1,53	130,05	0,000
19	286 3K3203	Rúrka niverzálna RAUTITAN flex d 20 - 130380-100	m	150,000	5,71	856,50	0,000
20	286 3K3205	Rúrka niverzálna RAUTITAN flex d 25 - 130390-025	m	85,000	7,27	617,95	0,000
21	722220111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	33,000	2,41	79,53	0,000
22	722220121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	2,000	4,88	9,76	0,000
23	72222219	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil vypúšťací K 275 M G 1/2	kus	6,000	3,06	18,36	0,000
24	722229101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	6,000	1,74	10,44	0,000
25	722230101	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1/2	kus	2,000	3,41	6,82	0,000
26	722230102	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 3/4	kus	6,000	5,08	30,48	0,000
27	722230104	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 5/4	kus	1,000	12,68	12,68	0,000
28	722231061	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 1/2	kus	1,000	1,82	1,82	0,000
29	722231062	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 3/4	kus	3,000	2,63	7,89	0,000
30	722231162	Armat. vod. s 2 závit. ventil poistný priamy ON 137030 G 3/4	kus	3,000	9,95	29,85	0,000
31	722239101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	2,000	1,07	2,14	0,000
32	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	12,000	1,33	15,96	0,000
33	722239104	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	kus	1,000	1,71	1,71	0,000
34	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	235,000	0,60	141,00	0,000
35	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	235,000	0,40	94,00	0,000
36	722999904	Vnútorný vodovod HZS T4	hod	50,000	7,54	377,00	0,000
37	998722101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,268	8,37	2,24	0,000

725 Zdravotechnika - zariadenie, predmety 2 081,19 0,000

38	725112300	Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	súbor	7,000	49,40	345,80	0,000
39	551672900	Sedátko záchodové T3542 biele	kus	7,000	4,37	30,59	0,000
40	725119305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	súbor	7,000	10,00	70,00	0,000
41	725119309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	7,000	1,82	12,74	0,000
42	725122100	Pisoárové záchody z diturvitu štandardná kvalita bez nádrže	súbor	1,000	39,94	39,94	0,000
43	725129202	Montáž pisoárov keramických	súbor	1,000	14,25	14,25	0,000

44	725129208	Montáž splachovača pisoára automatic.	súbor	1,000	7,05	7,05	0,000
45	725212200	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	súbor	11,000	18,20	200,20	0,000
46	725219401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súbor	11,000	13,96	153,56	0,000
47	725249104	Montáž sprchovej vaničky	súbor	1,000	78,52	78,52	0,000
48	725314290	Príslušenstvo k drezu v kuchynských zostavách	súbor	1,000	10,51	10,51	0,000
49	725314370	Drez jednoduchý nerez. veľkokuchyn. štandardná kvalita	súbor	1,000	9,83	9,83	0,000
50	552 1A0303	Kút sprchový rohový PERLA - sklo chinchilla	kus	1,000	182,00	182,00	0,000
51	552 3A1104	Drez nerezový	kus	1,000	62,40	62,40	0,000
52	725319201	Montáž drezov smalt, nerez, polypropylén. jednod veľkokuch.so zápach uzávier	súbor	1,000	9,18	9,18	0,000
53	725339101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	súbor	1,000	10,83	10,83	0,000
54	642 7D0101	Výlevka diturvitová	kus	1,000	89,63	89,63	0,000
55	725810301	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	11,000	24,96	274,56	0,000
56	725819402	Montáž ventilov rohových G 1/2	súbor	33,000	2,75	90,75	0,000
57	551 410700	Ventil rohový T70 1/2 vršok T13	kus	33,000	2,18	71,94	0,000
58	725820700	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	1,000	24,44	24,44	0,000
59	725829301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	kus	12,000	2,84	34,08	0,000
60	725830200	Batéria nástenná G 1/2 x 150 štandardná kvalita	súbor	1,000	25,22	25,22	0,000
61	725839203	Montáž batérií nást. G 1/2	súbor	1,000	3,82	3,82	0,000
62	725840200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	súbor	1,000	36,40	36,40	0,000
63	725849200	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	kus	1,000	1,09	1,09	0,000
64	725869101	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	kus	11,000	2,09	22,99	0,000
65	725869204	Montáž zápach. uzávierok drez. jednod. D 50	kus	1,000	2,13	2,13	0,000
66	725869210	Montáž zápachových uzávierok sprchových DN 40/50	kus	1,000	3,28	3,28	0,000
67	725999904	Zariaďovacie predmety HZS T4	hod	20,000	7,54	150,80	0,000
68	998725101	Presun hmôt pre zariaď. predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,350	9,52	3,33	0,000
69	552 1G9107	Sifón do sprchovej vaničky 5-455-030 chróm	kus	1,000	4,22	4,22	0,000
70	552 3B9107	Sifón drezový 5-135-130	kus	1,000	5,11	5,11	0,000
732		Ústredné kúrenie, strojovne				118,71	0,000
71	732429111	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 15	súbor	1,000	1,90	1,90	0,000
72	426 1F1502	Čerpadlo Star-Z 15 A - 004 057 548	kus	1,000	116,81	116,81	0,000
		Celkom				5 735,00	0,000